



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱- می دانم که ارتباط من با خدا چگونه رابطه من با خانواده ام را تحت تأثیر قرار می دهد.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱- خداوند نیروی جهانی و فراگیر است.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۲- هنگامی که تصمیمی اساسی می گیرم به این فکر می کنم که خداوند برای زندگانی چه شیبی خواهد داشت.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۳- من در مورد خداوند و آفریننده ام احساس ناخوشایند و عجیبی دارم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۴- من معتقدم که خداوند در شغل من یا آنچه انجام می دهم، غایبی برای من در نظر گرفته است.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۵- من به ندرت برای فکر کردن درباره ارتباط خود با خدا وقت می گذارم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۶- تلاش می کنم از طریق کارهایم به خدا خدمت کنم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۷- من به ندرت به این توجه می کنم که خدا درباره اعمال من چه فکری خواهد کرد.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۸- من بدون نیاز به یاری خداوند، زندگی خود را می گذرانم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۹- توجه من به دیگران بر اساس عشق و علاقه من به خدا است.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۰- من بدون فکر کردن درباره اعتقادهای دینی ام، زندگی روزمره ام را می گذرانم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۱- من همیشه خشنودم چون خداوند همیشه در همه مشکلات مراقب من است.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۲- اتخاذ یک تصمیم به هین سادگی است که از خدا درخواست کنیم و منتظر پاسخ باشیم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۳- من می دانم که خداوند همه موقعیت های دردناک مرا ختم به خیر خواهد کرد زیرا او مرا دوست دارد.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۴- من با علم به اینکه خداوند مرا دوست دارد، احساس امنیت و آرامش می کنم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۵- من اطمینان دارم که آینده وابسته به خواست خداست و هر چه را او برای من در نظر بگیرد خواهم پذیرفت.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۶- من در هر تصمیم کوچکی که می گیرم به یاری خداوند نیاز دارم.
کاملاً موافق	کاملاً مخالف	بی نظری	موافق	کاملاً موافق	۱۷- با توجه به اینکه مشمول رحمت و عفو خداوند هستم، احساس راحتی می کنم.

کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۱۹- هنگامی که گناه می کنم احساس می کنم مورد عفو خدا قرار می گیرم .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۰- درباره اینکه خداوند چگونه مرا در کارهایم هدایت می کند احساس خوبی دارم .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۱- تنها چیزی که لازم است درباره ایمان خود بدانم این است که خدا مرا دوست دارد .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۲- هنگامی که گناه می کنم این احساس را دارم که خداوند درباره آنچه برای من رخ می دهد ، مراقبت چندانی ندارد .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۳- از اینکه خداوند در بهبود زندگی من نقش اندکی ایفا می کند رنجیده خاطریم .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۴- من در مورد اینکه چگونه نقشهایم را در رابطه با کار و خانواده ام ایفا کنم از ناحیه خداوند هدایتی را دریافت نمی کنم .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۵- من به خاطر ترس از اینکه خداوند مرا مجازات کند در انجام کارهایم کوشا هستم .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۶- اغلب در شگفتم که آیا خداوند واقعاً مرا می بخشد .
کاملاً موافق	موافق	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف	۲۷- من احساس می کنم که عشق و علاقه خداوند در زندگی من غایب است .